
ATTI DELL’AMMINISTRATORE UNICO  

03/07/2020 

 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione candidature pervenute per il 
ADDETTO STAMPA – RESPONSABILE UFFICIO COMUNICAZIONE E SOCIAL 

MEDIA 
 

PREMESSO CHE l’Agenzia è una società a totale capitale pubblico locale, costituita 

nelle forme di cui alla normativa vigente, nonché del decreto del Ministero del Tesoro, 

del Bilancio e della Programmazione economica del 31 luglio del 2000 n. 320; 

RILEVATO CHE 
a. Con atto dell’amministratore unico del 28/05/2020, l’Agenzia pubblicava un 

avviso pubblico per la selezione di un professionista cui affidare i servizi di cui 

all’oggetto; 

b. Entro la data di scadenza fissata per il giorno 11/06/2020 sono pervenute nr. 

8 candidature: 

1. Autilia NAPOLITANO; 
2. Nello LAURO; 

3. Donatella ALONZI; 
4. Carmen FUSCO; 

5. Dario CIOFFI; 
6. Valentina CERCIELLO; 

7. Roberto ESSE; 
8. Biagio GIUGLIANO. 

c. l’Art. 8 dell’avviso pubblico prevede che: “La selezione avverrà tramite esame 
comparativo dei curricula professionali e sarà effettuata da parte della 

Commissione all’uopo nominata”; 
d. in data 22/06/2020, con pec prot. 3091/2020, è stata inoltrata all’ordine dei 

giornalisti di Napoli la richiesta di disponibilità di tre giornalisti da nominare 
quali componenti della Commissione tecnica di valutazione delle candidature 

pervenute; 
Vista la risposta dell’Ordine dei giornalisti di Napoli del 25/06/2020 acquisita al 

prot. 3147/2020; 
Visto il Nulla Osta emesso dal Comune di Boscoreale per la nomina a Commissario 

del dr. D’Errico; 
Visto il Regolamento per il conferimento degli incarichi di studio, consulenza e 

collaborazioni; 
Rilevata la necessità di procedere alla individuazione della predetta figura; 

 

DISPONE 

 

la nomina della Commissione tecnica per la individuazione della figura professionale 

per ADDETTO STAMPA – RESPONSABILE UFFICIO COMUNICAZIONE E SOCIAL 

MEDIA: 

1. Presidente:    Ottavio LUCARELLI; 

2. Componente:  Domenico FALCO; 

3. Componente: Antonio D’ERRICO. 

 

Camposano, 26/06/2020     L’Amministratore Unico 

Vincenzo Caprio 


